

اخبار کوتاه

تذکره برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده در مساله کشف حجاب

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با باز نشر سخنان رهبری در مساله کشف حجاب، از تذکر به برخی مسئولان به دلیل کارهای بی‌قاعده خبر داد.مهدی فضایی در ایکس «توییتز سابق» نوشت: «رهبر انقلاب: کشف حجاب، هم حرام-شرعی است، هم حرام-سیاسی است... منتها... دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده، ما هم باید با برنامه و نقشه وارد بشویم؛ کارهای بی‌قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد.»
پهن: بتازگی برخی مسئولان بدلیل کارهای بی‌قاعده تذکر دریافت کرده‌اند.

تاکید مخبر بر پاسخ شدید به

هر گونه خطای رژیم اسرائیل

معاون اول رئیس جمهوری کشورمان و نخست وزیر سوریه در یک مکالمه تلفنی، راه‌های گسترش همکاری‌های مشترک اقتصادی و توسعه روابطی ف مابین تهران و دمشق را مورد بررسی قرار دادند. محمد مخبر روز پنج شنبه در تماس تلفنی حسین عرنوس، ضمن تبریک روز ملی سوریه بر گسترش روابط دو جانبه دو کشور، تاکید کرد وی ضمن قدردانی از پیام تسلیت دولت سوریه در پی هدف قرار دادن ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی در دمشق گفت: حمله به ساختمان کنسولگری ایران، اوج استیصال آن رژیم خبیث در برابر مقاومت فلسطین و گروه‌های مقاومت را نشان داد. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه طوفان الاقصی منطلقه را وارد فضای جدیدی نموده، اظهار داشت: ما به دنبال تنش نیستی‌م ولی اگر رژیم صهیونیستی مرتکب خطای دیگری شود، به شدت پاسخ خواهیم داد.

شروع طولانی ترین انتخابات جهان در هند

انتخابات پارلمانی هند که به عنوان طولانی‌ترین انتخابات جهان شناخته می‌شود از امروز جمعه آغاز شده و قرار است تا ماه ژوئن ادامه داشته باشد.انتخابات برای تعیین سرنوشت ۵۴۳ کرسی مجلس سقلی پارلمان هند، موسوم به «لوک سبها» از امروز جمعه آغاز شد؛ انتخاباتی که به موجب آن نزدیک به یک میلیارد رای دهنده در مدت بیش از یک ماه تا تاریخ اول ژوئن در آن شرکت کرده و به نامزد و حزب مورد نظر خود رای می‌دهند. به نوشته خبرگزاری اسپوتنیک دو رقیب اصلی در انتخابات سراسری بر خیم‌تترین کشور جهان عبارتند از «اتلاف دموکراتیک ملی» که توسط حزب «نارندرا اودی»، نخست‌وزیر هند موسوم به حزب «بهاراتیا جاناتا»، رهبری می‌شود و ائتلافی متشکل از ۲۶ حزب موسوم به «اتلاف فراگیر توسعه ملی هند» که رهبری آن را احزاب مخالف اصلی یعنی «حزب کنگره ملی هند» بر عهده دارد. ۹۶۹ میلیون نفر رای‌دهنده هندی واجد شرایط شرکت در این انتخاباتی که در هفت مرحله برگزار می‌شود، هستند.

الحاق تجهیزات جدید به نیروی زمینی ارتش

فرمانده مرکز تولید، بهینه‌سازی و نوسازی شهید زهرن نزاجا با بیان این که «در نیروی زمینی ارتش نگاه ویژه‌ای به ارتقاء طراحی و تولید تجهیزات وجود دارد»، گفت: در آینده نزدیک، شاهد ارائه تجهیزات جدیدی برای ارتقای توان زرم به نیروی زمینی ارتش خواهیم بود.امیر سرتیپ دوم غلام‌حسین سلیمانی در گفت‌وگوی درباره بازسازی و بازتولید اولات مورد نیاز نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: در دنیا تجهیزات نظامی دارای ویژگیهای خاص را از رده خارج نمی‌کنند، بلکه آن‌ها را ارتقا می‌دهند؛ به عنوان مثال تانک «ام ۶۰» از جمله تجهیزاتی است که در دهه ۶۰ میلادی وارد کشورمان شده و اکنون این وسیله با قرار گیری تجهیزات نوین بر روی آن، به وسیله‌ای عملیاتی برای مقابله با تهدیدات تبدیل شده است. وی ادامه داد: یکی از مسائل مهم صحنه نبرد، اقتصادی کردن چنین تجهیزاتی است؛ از این رو با همین نگاه در حوزه زرعی و توپخانه، تجهیزات موجود یا در حال طراحی، باید امکان مقابله با تهدیدات را داشته باشند.

اعلام آمادگی ایران برای کمک به امارات

شیخ عبدالله بن زاید آل نهیان وزیر خارجه امارات عربی متحده در تماس تلفنی با حسین امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه کشورمان گفتگ وورایزنی کرد.امیر عبداللهیان در این گفتگوی تلفنی با ابراز تأسفات از وقوع سیل کشین در امارات، آمادگی کشورمان برای کمک به مردم در معرض سیل را اعلام کرد. شیخ عبدالله بن زاید وزیر خارجه امارات عربی متحده در این تماس تلفنی بر اراده ششورش جهت توسعه روابط دو جانبه در همه زمینه‌ها تاکید کرد. طرفین بر توسعه روابط دو جانبه و برگزاری منظم کمیته های مشترک اقتصادی و کنسولی تاکید کردند. وزیران امور خارجه دو کشور همچنین در مورد آخرین تحولات غزه و تداوم جنایات رژیم صهیونیستی اسرائیل علیه مردم فلسطین و ضرورت توقف هر چه سریع تر این جنایات و تسریع در ارسال کمک‌های انسان‌دوستانه و نیز در خصوص برخی دیگر از تحولات منطقه‌ای رایزنی و تبادل نظر کردند.

لاوروف: ایران خواهان تشدید تنش نیست

وزیر امور خارجه روسیه در مصاحبه‌ای بر عدم تملک هیچ‌گونه تسلیحات هسته‌ای توسط ایران تاکید و عنوان کرد که تهدیدات ادعایی که به ایران نسبت داده می‌شوند به قصد منحرف کردن توجهات از جنگ غزه مطرح می‌شوند. «سرگئی لاوروف»، وزیر امور خارجه روسیه در مصاحبه با چند شبکه رادیویی روس گفت: ایران سلاح هسته‌ای ندارد و این موضوع توسط اقداماتی است که مگر در موارد استثنایی و خاص، واقعاً ضرورتی ندارد. روز پنجشنبه ۳۰ فروردین نشست فصلی اعضای شورای عالی قوه قضایی با رؤسای کل دادگستری و دادستان‌های مراکز استان‌ها بصورت ویدئاری بر گزار شد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژای، در بخش نخست سخنانش در این نشست با اشاره به عملیات غرور آفرین و ظفرمندان «و عده صادق» در تنبیه جنایتکاران صهیونیستی، اظهار کرد: «و عده صادق» عملیات غرور آفرینی بود که همه دشمنان غنود و شرور ما، نسبت به نظریه بودن آن اذعان کردند؛

تاکید دولت برای جدیت در عمل به تحقق وعده برای ساخت مسکن



رئیس جمهور با اشاره به واگذاری هزاران واحد مسکونی در هفته‌های گذشته به مددجویان و نیز نیروهای مسلح در حاشیه جلسات شورای عالی مسکن خاطر نشان کرد: دولت مردمی به طور ششماهه روزی در حال تلاش برای رفع دغدغه مردم در زمینه مسکن است و وعده خود برای ساخت مسکن را نه فراموش و نه از آن غفلت کرده با جدیت اجرای آن را دنبال می‌کند. سید ابراهیم رئیسی شامگاه پنجشنبه در جشن واگذاری ۲ هزار و ۵۸۸ واحد مسکونی و هزار و ۱۵۸ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت به مضموملین در شاهرود، با اشاره به اهمیت نهاد خانواده و تلاش و تبلیغ دشمن برای ضربه زدن به این نهاد مهم اجتماعی، اظهار داشت: امروز بحران خانواده یکی از آسیب‌ها و بحران‌های جدی تمدن غرب است و متأسفانه فرهنگ غربی بدترین و زشت‌ترین اخلاق‌های جنسی را به عنوان نماد تمدن و مدنیت معرفی می‌کند که تداوم این روند به قطع نسل بشر منجر خواهد شد. رئیس جمهور افزود: تمام قوانین و مقررات ما باید تشویق‌کننده تشکیل نهاد خانواده باشد و قانون جوانی جمعیت به همین منظور تدوین و تصویب شده و ترجمان آن ترویج و حمایت از تشکیل خانواده و فرزندآوری است و دولت هم خود را موظف به حمایت از تشکیل خانواده می‌داند.

گروه سیاسی : در نیمه باامداد دیروز جمعه شنیده شدن صدای

انفجار در شهر اصفهان، شبانه‌های را پیرامون احتمال حمله رژیم صهیونیستی به ایران مطرح کرد. رسانه‌های غربی و صهیونیستی، بلافاصله این رخداد را بخشی از حمله تل آویو قلمداد کردند اما پس از مشخص شدن ابعاد ماجرا، مشخص شد که بیش از آن که این حمله باشد، بلوف تبلیغاتی رسانه‌های غربی بوده است.

به گزارش «تجارت»، در ساعات اولیه باامداد حوالی ساعت ۴ صبح دیروز جمعه (۲۱ فروردین) چند صدای انفجار در اصفهان و به ویژه در شمال اصفهان شنیده شده است. شهروندان در شمال شهر اصفهان از شدت صدای انفجار از خانه بیرون آمدند. برخی شهروندان نیز از صدای انفجار در آسمان شرق شهر اصفهان گزارش داده‌اند و معتقدند که احتمالاً مربوط به پدافند است. خبرنگار المیادین در تهران در این زمینه نوشت: اطلاعاتی مبنی بر رهگیری ۵ هدف از سوی پدافند هوایی در آسمان اصفهان منتشر شده است.

مقابله پدافند هوایی با ریز پرنده‌ها

در همان قیاق ابتدای وقوع انفجار ها، سخنگوی سازمان فضایی کشور با انتشار یک توییت شفاف‌سازی کرد. حسین دلیریان نوشت: چند ریز پرنده توسط پدافند هوایی کشور با موفقیت ساقط شده است. در ادامه ارشد نظامی ارتش در استان اصفهان گفت: صدای انفجار دیروز در اصفهان مربوط به شلیک پدافند هوایی بوده است. امیر میهن دوست ار شد نظامی ارتش در استان اصفهان پیرو اخبار منتشر شده درباره فعالیت پدافند هوایی در اصفهان اعلام کرد که صدای انفجار صبح دیروز مربوط به شلیک پدافند هوایی به اشیاء مشکوک بوده و هیچ حادثه و خسارتی در پی نداشته است. در جدیدترین واکنش نیز فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در واکنش به حادثه اصفهان، گفت: با توجه به هوشیاری ما، چند شسی پرنده بود که به آنها تیراندازی شده بود. امیر سرلشکر «سیدعبدالجیم موسوی» فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران درباره صدای انفجار شنیده شده در اصفهان، اظهار داشت: با توجه به هوشیاری ما، چند شسی پرنده بود که به آنها تیراندازی شده می‌شود.

اختلال محدود در برنامه پروازها

صدای انفجارها در اصفهان تعطیلی چند ساعته پروازها را نیز به همراه داشت. در ساعات ابتدایی صبح ترموز پروازهای مهر آباد و

تاکید نهایی امیر عبداللهیان به رژیم صهیونیستی

«حسین امیر عبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: پاسخ تهران به ماجراجویی رژیم صهیونیستی، فوری خواهد بود. امیر عبداللهیان باامداد دیروز جمعه در جریان سفر به نیویورک در مصاحبه اختصاصی با شبکه خبری سسی‌ان‌ا گفت: در صورتی که رژیم اسرائیل بار دیگر دست به ماجراجویی بزند و علیه منافع ایران اقدام نظامی صورت دهد، پاسخ بعدی ما فوری و در سطح حداکثری خواهد بود. ساعات پایانی روز شنبه ۲۵ فروردین ماه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، اهدافی را در سرزمین‌های اشغالی هدف قرار داد. ایران در روزهای اخیر بارها درباره ماجراجویی دوباره رژیم صهیونیستی هشدار داده است. وزیر امور خارجه ایران همچنین به «ارین بارت» مجری سسی‌ان‌ا گفت: «ما برای آن‌ها هشمان کننده خواهد بود». او همچنین گفت پاسخ ایران به اسرائیل «محدود و حداقلی» بود و تهران می‌توانست پاسخ تندتری به حمله تروریستی این رژیم بدهد. امیر عبداللهیان ابراز امیدواری کرد رژیم صهیونیستی بار دیگر اشتباه بزرگ خود را تکرار نکند و گفت: «ما خواستار بروز بحران‌ها در منطقه نیستیم».

«تجارت» بررسی می‌کند؛ باامداد جمعه در آسمان ایران چه گذشت؟

اسرائیل دوباره تحقیر شد



در نیمه باامداد دیروز جمعه شنیده شدن صدای انفجار در شهر اصفهان، شبانه‌های را پیرامون احتمال حمله رژیم صهیونیستی به ایران مطرح کرد. رسانه‌های غربی و صهیونیستی، بلافاصله این رخداد را بخشی از حمله تل آویو قلمداد کردند اما پس از مشخص شدن ابعاد ماجرا، مشخص شد که بیش از آن که این حمله باشد، بلوف تبلیغاتی رسانه‌های غربی بوده است.

برخی از فرودگاه‌های غرب، شمال غرب و جنوب غرب کشور به دلیل حفظ ایمنی حالت تعلیق در آمدند. شرکت فرودگاه و ناوبری هوایی ایران نیز اعلام کرد: فرودگاه‌های مهرآباد، اصفهان، شیراز و فرودگاه‌های غرب، شمال غرب و جنوب غرب کشور به حالت تعلیق در آمده‌اند و فعلا پروازها در این فرودگاه‌ها به دلیل حفظ ایمنی پروازها با تاخیر مواجه هستند. همچنین تمامی پروازهای فرودگاه امام خمینی تا ساعات ۱۰ و نیم صبح باطل اعلام شد. با این وجود از همان ساعات اولیه صبح دیروز (حدود ساعت ۷) با عادی شدن وضعیت و قطعی شدن علت انفجارها پروازها به حالت عادی بر گشت.

تایید سلامت تأسیسات هسته‌ای ایران از سوی آژانس

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) دیروز جمعه تایید کرد که در نتیجه حادثه روی داده، هیچ آسیبی به تأسیسات هسته‌ای ایران وارد نشده است. در پی این رویداد صداهایی ناشی از انفجار در نزدیکی شهر اصفهان شنیده شد که ناشی از عملکرد

افزایش اختلافات داخلی بر سر کمک‌های به اوکراین، رژیم صهیونیستی و تاویان:

سرگیجه بایدن و کنگره برای حمایت از متحدان

است. «مایک جانسون»، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا روز سه‌شنبه از برنامه خود برای پیشبرد و به رای گذاشتن لوایح مربوط به کمک‌های خارجی درخواست «جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا برای اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان به همراه یک لایحه چهارم با موضوع تحریم علیه ایران و روسیه و تصرف دارایی‌های روسیه در هفته آینده خبر داد. جانسون گفت که او برنامه دارد تا به جای بسته امنیت ملی ۹۵.۳ میلیارد دلاری که توسط مجلس سنا در ماه فوریه تصویب شد این کمک‌ها را در مجلس نمایندگان در قالب چهار لایحه مجزا به رای گذاشت و تصویب کند.

«اهدای سلاح‌هایی به ارزش بیش از یک میلیارد دلار به تل آویو» رئیس مجلس نمایندگان آمریکا روز سه‌شنبه از این اقدام خبر داد. جانسون گفت که او برنامه دارد تا به جای بسته امنیت ملی ۹۵.۳ میلیارد دلاری که توسط مجلس سنا در ماه فوریه تصویب شد این کمک‌ها را در مجلس نمایندگان در قالب چهار لایحه مجزا به رای گذاشت و تصویب کند.

«اهدای سلاح‌هایی به ارزش بیش از یک میلیارد دلار به تل آویو» رئیس

کمک‌های ایالات متحده به اوکراین به ارزش ۱۶ میلیارد دلار که در ماه اکتبر توسط «جو بایدن» رئیس جمهوری آمریکا رونمایی شد، مخالفت کردند. آنها تاکید داشته‌اند که این مبالغ می‌تواند خرج مصارف داخلی کشور شود و مسئله عبور مهاجران غیرقانونی از مرز یا مکز یا اولویت بالاتری نسبت به جنگ اوکراین دارد.

اختلاف شدید میان جمهوری خواهان

برنامه‌های اخیر جمهوریخواهان مجلس نمایندگان آمریکا برای به رای گذاشتن کمک‌های درخواستی جو بایدن برای اوکراین، رژیم صهیونیستی و تایوان در قالب سه لایحه جداگانه نشان دهنده وجود اختلافات شدید میان این جمهوریخواهان در حوزه سیاست خارجی

و منسجم حرکت کنیم. محسنی اژای بیان داشت: قرارهای منجر به بازداشت ما کم‌اگان زیاد است؛ اینکه وثیقه سنگینی که متناسب با عنوان اتهامی نیست، برای کی متهم تعیین شود، هم از حیث شرعی و قانونی برای ما مسئولیت ایجاد می‌کند و بر تعداد زندانیان را افزایش می‌دهد. نباید یک متهم، مدت مدیدی را به سبب عجز از تودیع وثیقه در زندان بماند؛ در اینگونه موارد دست‌مقدمات قضایی‌باز است و باید تدابیر لازم را جهت تعیین تکلیف متهم و پرونده اتخاذ نمایند؛ بخشنامه پذیرش اموال منقول



استان‌ها، اظهار کرد: محور کار همه ما در دستگاه قضایی باید سند روزآمدشده و تحول و تعالی قضایی باشد تا بتوانیم با برنامه

هشدار نهایی امیر عبداللهیان به رژیم صهیونیستی



«حسین امیر عبداللهیان» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: پاسخ تهران به ماجراجویی رژیم صهیونیستی، فوری خواهد بود. امیر عبداللهیان باامداد دیروز جمعه در جریان سفر به نیویورک در مصاحبه اختصاصی با شبکه خبری سسی‌ان‌ا گفت: در صورتی که رژیم اسرائیل بار دیگر دست به ماجراجویی بزند و علیه منافع ایران اقدام نظامی صورت دهد، پاسخ بعدی ما فوری و در سطح حداکثری خواهد بود. ساعات پایانی روز شنبه ۲۵ فروردین ماه جمهوری اسلامی ایران در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولی ایران در دمشق، اهدافی را در سرزمین‌های اشغالی هدف قرار داد. ایران در روزهای اخیر بارها درباره ماجراجویی دوباره رژیم صهیونیستی هشدار داده است. وزیر امور خارجه ایران همچنین به «ارین بارت» مجری سسی‌ان‌ا گفت: «ما برای آن‌ها هشمان کننده خواهد بود». او همچنین گفت پاسخ ایران به اسرائیل «محدود و حداقلی» بود و تهران می‌توانست پاسخ تندتری به حمله تروریستی این رژیم بدهد. امیر عبداللهیان ابراز امیدواری کرد رژیم صهیونیستی بار دیگر اشتباه بزرگ خود را تکرار نکند و گفت: «ما خواستار بروز بحران‌ها در منطقه نیستیم».

به ایران حمله کرده است. پس از این بود که رسانه‌های اسرائیلی و حتی کاربران رسانه‌ای آن مثل ادی کوهن یا خبرنگارانی مثل آمیخای اشتین به این جویوسنتد نامشنان بدهند که اسرائیل حمله همه جانبه‌ای به ایران کرده و تأسیسات اتمی هدف قرار گرفته است. ساعتی بعد گزارش‌های شبه رسمی در ایران نشان داد که سه کوادکوپتر کوچک هدف آتش پدافند قرار گرفته و صدای انفجارها متعلق به شلیک پدافندوسرنگونی این پرنده‌های کوچک بوده و هیچ موشکی به داخل ایران شلیک نشده یا هیچ انفجاری روی زمین رخ نداده. هم‌زمان رسانه‌های اسرائیلی از حملات بزرگ به ایران خبر می‌دادند. ادی کوهن فقط طی یک ساعت، در شبکه ایکس (توییتز سابق) مدعی چند حمله شد و بلافاصله نوشت، حالا اگر ایران می‌تواند به اسرائیل پاسخ دهد! او همچنین نوشت، ایرانی‌ها نمی‌خوانند جواب اسرائیل را بدهند لذا می‌گویند همه چیز عادی است. رسانه‌های آمریکایی و اسرائیلی طی دو ساعت فضایی درست کردند مبنی بر اینکه اسرائیل به ایران حمله کرده و آمریکا هم در آن دخالتی نداشته. در مقابل، مدیر دفتر الجزیره در تهران گزارش کرد، در ایران حاققل در سطح رسمی اعلام شده که هیچ حمله خارجی صورت‌نگرفته است. معنای این حرف شاید این باشد که هیچ حمله‌ای (از خارج از ایران) انجام نشده است. همچنین رپرتیز به نقل از یک مقام مسئول ایرانی گزارش کرد که ایران هدف هیچ حمله موشکی قرار نگرفته است. یک کانال تلگرامی نزدیک به گردان‌های القسام شاخه نظامی حماس در کرانه باختری نیز با اشاره به این فضای تبلیغاتی نوشت: «رژیم اشغالگر در حال حمله رسانه‌ای به ایران است... یک بلوف رسانه‌ای برای اینکه به مردم خود بگوید به ایران پاسخ داده است. تعدادی ریزپهباد فرستاده‌اند که پدافند ایران آن را ساقط کرده است. حیثیت از اشغالگران نداریم». در نتیجه به نظر می‌رسد پاسخ متعبر و قاطع ایران به حمله اسرائیل به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق، آنچنان بااذرنده بود که تل آویوبدون اینکه جرأت اقدامی علیه جنرفیاقی ایران به خود بدهد، تلاش کرد در رسانه‌ها، حمله پرده‌مانه‌ای به ایران را به نمایش بگذارد تا پاسخ افکار عمومی خود را بدهد، اما از هم اکنون برخی کاربران در فضای مجازی در حال تمسخر اسرائیل هستند؛ لذا فارغ از اینکه این اتفاق در سحرگاه دیروز عملیات فریب بده باشد یا نباشد و در آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد، تا این لحظه، با یک بلوف رسانه‌ای بزرگ روبه‌رو هستیم که هدفش این است که به افکار عمومی فلسطین اشغالی و بلکه منطقه و دنیا بگوید، اسرائیل به حمله ایران پاسخ داد.

به عنوان وثیقه نیز صادر شده است. همچنین باید در موعد صدور قرارهای کیفری، به‌گونه‌ای تمهیدو تدبیر شود که فرد بتواند در زمان مقتضی، قرار صادره را تأمین کند و به این ترتیب، در مواردی که ضرورتی ندارد، از رفتن متهم به زندان جلوگیری شود. رئیس قوه قضاییه در ادامه این نشست، اظهار داشت: وضعیت ما اکنون در خصوص ساماندهی مقوله‌ای ممنوع‌الخروجی و اعمال محدودیت‌های مشابه، بهتر شده است؛ بار دیگر تاکید داریم که در اعمال ممنوع‌الخروجی افراد باید کلیه شرایط و جوانب را بسنجیم و چنانچه فردی را ممنوع الخروج کردیم، مراتب را به اطلاع او برسانیم تا او تازه در فرودگاه واحینا همراه خانواده، متوجه ممنوع‌الخروجی خود نشود؛ رعایت این قضیه در قبال اکثر افراد و موارد لازم است، مگر موارد استثنایی.

اخبار کوتاه

گاز مایع در قزوین به صورت الکترونیکی توزیع خواهد شد

قربشی –تجارت-مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین گفت: توزیع گاز مایع در استان از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری به صورت سهمیه بندی الکترونیکی توزیع خواهد شد.عبدالرضا انتظاری اظهار کرد: طرح توزیع الکترونیکی گاز مایع با رویکرد تعیین سهمیه براساس تکمیل چرخه بر گشت تراکش از ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری اجرا خواهد شد.وی افزود: در راستای اجرای قانون توزیع الکترونیکی گاز مایع، از ابتدای تاریخ یاد شده مقدار سوخت تخصیص یافته به تالیسیات گاز مایع بر اساس ایجاد تراکش فروش گاز مایع به مشتری خواهد بود.مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه قزوین با اشاره به این که در حال حاضر هیچگونه مشکلی در تامین و توزیع گاز مایع در استان قزوین نداریم، تصریح کرد: در حال حاضر سهمیه ماهیانه خانوارهای فاقد گاز طبیعی ۴۴ کیلوگرم گاز مایع است که هیچ تغییری نسبت به سال گذشته ندارد.این مقام مسوول خاطر نشان کرد: در تعامل و همکاری که بین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قزوین با تالیسیات گاز مایع استان وجود دارد، علاوه بر تامین و توزیع مطلوب گاز مایع به مصرف کنندگان، قانون توزیع الکترونیکی گاز مایع نیز دارای به نحو مطلوب اجرا خواهد شد.

انجام تعمیرات خطوط لوله با هدف افزایش ضریب ایمنی

پروژه تعویض Plug Valve های ایستگاه لانچر خط لوله ۳۰ اینچ گچساران با موفقیت به پایان رسید.به گزارش روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز، ابوالفضل ظهیری مدیر منطقه با اعلام این خبر گفت: در راستای افزایش بهره‌وری، ایمنی و پایداری انتقال گاز طبیعی، در سال جدید نخستین پروژه تعمیرات خطوط لوله در ایستگاه لانچر خط لوله ۳۰ اینچ گچساران با همت کارکنان مرکز بهره‌برداری خطوط لوله سردشت و عملیات ساختمانی معاونت عملیات خطوط لوله در مدت زمان یک روز کاری و در شرایط کاملاً ایمن به پایان رسید.شایان ذکر است، خط لوله ۳۰ اینچ گچساران که منظور تغذیه گاز شهری و روستاهای پهمپان و همچنین مصارف صنعتی شامل نیروگاه‌ها و پتروشیمی گچساران طراحی و اجرا گردیده است، لذا گازار نمودن و راه اندازی این خط لوله توسط منطقه یک عملیات انتقال گاز در حال انجام است، که ایمن سازی و افزایش ضریب اعتماد خطوط لوله و پایداری سازی جریان انتقال گاز را به همراه خواهد داشت.

افزون بر ۷۰۰ کارت سوخت غیرفعال تاکسی در خرم‌آباد

مدیر عامل سازمان حمل و نقل شهرداری خرم‌آباد گفت: افزون بر ۷۰۰ کارت سوخت غیرفعال یا فروشی تاکسی در شهر خرم‌آباد وجود دارد که در یک مهلت زمانی ۱۵ روزه باید کارت شهری دریافت کنند.سجاد کاظمی اظهار کرد: مالکان تاکسی هایی که تاکنون نسبت به هوشمند سازی اقدام نکرده اند از یک ماه تا پانزدهم اردیبهشت ماه فرصت دارند تا کارت شهری دریافت و برای خدمت به شهروندان وارد چرخه فعالیت شوند. در غیر این صورت با آنها بر خوردهای قانونی خواهد شد.وی بیان کرد: جهت رفاه حال و امنیت مسافران و رانندگان و جلوگیری از سوءاستفاده از کارت های سوخت تاکسی و از رده خارج کردن تاکسی های غیر فعال ناوگان تاکسیرانی شهر خرم آباد هوشمندسازی می شود.مدیر عامل سازمان حمل و نقل شهرداری خرم‌آباد اضافه کرد: با ابلاغ نرخ های جدید کرایه تمام تاکسی های شهر خرم‌آباد مجبزه به کارنخوان شده و باانتخاب مسیرهای تک، ۲ و سه مسفره در این کارخان‌ها تعریف و با کشیدن کارت، مبلغ کرایه از حساب شهروندان کسر می‌شود که اقدامی مثبت جهت جلوگیری از دریافت مبالغ بیشتر از مسافران است. کاظمی همچنین با اشاره به صدور ۲۰۰ کارت شناسایی ویژه رانندگان تاکسی شهر خرم‌آباد عنوان کرد: محتوای این کارت ها شامل عکس و اطلاعات شناسایی راننده، کد تاکسی، شماره پلاک خودرو و شماره تلفن واحد رسیدگی به شکایات است تا مسافران در صورت رضایت یا هرگونه شکایت از راننده، موارد مطرحه را با سازمان حمل و نقل و تاکسیرانی در میان بگذارند. ۲ هزار و ۵۴۰ دستگاه تاکسی در شهر خرم‌آباد وجود دارد، که حدود یک‌هزار و ۷۰۰ دستگاه از آنها فعال است.

نگاه جدی به نفوذ دانش به بخش کشاورزی
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی بر لزوم داشتن نگاه جدی به نفوذ دانش به بخش کشاورزی و استفاده از آن در توسعه‌ششخص‌های اقتصادی تأکید کرد.اکبر فتحی در جلسه شورای هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی استان، با بیان این که این اقتدار جمهوری اسلامی با استفاده از دانش به دست آمده است و همه ما به آن افتخار می‌کنیم، افزود: حوزه نظامی، یکی از بخش‌های مهم، راهبردی و بسیار تخصصی محسوب می‌شود که توانسته‌ایم با دانش خود به موفقیت‌های مهمی در این عرصه دست‌یابیم اما باید از آن درس بگیریم و از ظرفیت دانش در بخش کشاورزی نیز بهره بگیریم و گامی در راستای خودکفایی و افزایش تولید برداریم.وی با تأکید بر لزوم داشتن نگاه جدی به نفوذ دانش به بخش کشاورزی و استفاده از آن در توسعه شاخص‌های اقتصادی، گفت: اگر در یک حوزه مهم (نظامی) موفق شده‌ایم پس در حوزه‌های دیگر (مثل کشاورزی) به راحتی می‌توانیم موفق شویم.ولی باید اراده و همت داشته باشیم.فتحی افزود: باید از ظرفیت شرکتهای دانش بنیان و دانشمندان حوزه کشاورزی نهایت استفاده را ببریم.وی با اشاره به نامگذاری هفت مناسبت جدید در تقویم کشورمان به نام هفت محصول، ادامه داد: هفت محصول در تقویم کشورمان گنجانده شده که نشان از اهتمام برای ارزش دهی به بخش کشاورزی دارد.

افتتاح ۱۴۰ طرح هادی روستای

اراک-مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی گفت: طرح هادی روستای این استان به بهره‌برداری رسید.علی عسکری اظهار کرد: برای اجرای طرح هادی در ۱۴۰ روستای استان مرکزی اعتباری بالغ بر ۱،۲۶۶،۳۷۱ میلیون ریال هزینه شده است که شامل ۱۱۵۰۰ متر مربع جدول گذاری، ۶۵۰ هزار مترمربع زیرسازی، ۵۴۸ هزار متر مربع آسفالت، ۱۷ هزار و ۳۰۰ متر مربع محوطه سازی معابر روستاهای این استان است.مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب

اسلامی استان مرکزی در خصوص اجرای طرح هادی روستای ازبیزان از توابع شهرستان زرنديه نیز که به صورت نمادین افتتاح شد، اظهار کرد: در راستای اجرای این طرح در روستای ازبیزان، از محل اعتبارات ملی و استانی به مبلغ ۲۲ میلیارد ریال برای عملیات زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت به مساحت ۸۰۰ متر مربع انجام و اکنون به بهره برداری رسیده است.امام جمعه شهرستان زرنديه نیز ضمن تقدیر از اقدامات و تلاش‌های صورت گرفته توسط بنیاد مسکن در سطح شهرستان در جهت عمران و آبادانی گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عامل مهم رفع محرومیت، اعتلا و پیشرفت سطح عمران روستا و منزلت روستاییان به ویژه روستاهای محروم در سطح کشور و آن را ثمره خون پاک شهیدا عنوان کرد.

جهت گیری فولاد مبار که برای تحقق شعار سال ۱۴۰۳؛

پایداری و نوآوری در تولید و توسعه، سرآمدی در فرهنگ



بدون وارد کردن هر گونه توقف به پروژه‌های توسعه در پایان سال اهداف سازمان را محقق کنیم.طیب نیا با تأکید بر این که پروژه‌های توسعه‌ای در دست‌اجر باید با قدرت دنبال شوند، گفت: برای پروژه‌های در دست اقدام نیز باید استراتژی صحیح و مطلوب‌تری داشته باشیم، امروز پروژه‌های توسعه فولاد مبار که از لحاظ اجرا به نقطه‌های خوبی رسیده‌اند و نباید اجازه دهیم که عدم کنترل و مدیریت صحیح به نقدیگی‌ها، مصارف و هزینه‌ها باعث توقف این پروژه‌ها شود.به‌خاطر داشته باشیم این راهبرد برای تمامی شرکتهای زیر مجموعه نیز صادق است

وقتی یک مجموعه مانند فولاد مبار که با ۱۰۰ درصد و حتی در برخی مواقع بالاتر از ۱۰۰ درصد ظرفیت خود در حال کار است بدیهی است که هر گونه افزایش تولید کار بسیار سختی خواهد بود؛ ولی ما مصمم هستیم که چنانچه با محدودیت‌های انرژی و مواد اولیه مواجه نباشیم، تولید ۱۱ میلیون فولاد خام را در گروه فولاد مبار که محقق کنیم، وی با اشاره به چالش‌های مضاعفی که شرایط اقتصادی و سیاسی پیش روی تولید کنندگان داخلی قرار خواهد داد، تصریح کرد: از همین ابتدای سال باید بر هزینه‌ها و مصارف مدیریت بهینه‌ای داشته باشیم تا بتوانیم

تحویل ۹۰۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در شهر امیر کبیر

شرکت عمران شهر جدید امیر کبیر و مهاجران عنوان کرد: مراسم ازدواج امام علی(ع) و حضرت فاطمه(س) ۹۷قطعه زمین در محله دو شهر جدید امیر کبیر واکانرا شد، همچنین ۱۶۶ قطعه در محله ۳ و ۴ شهر جدید امیر کبیر تأمین زمین شد که آماده سازی زمین‌ها حدود ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.میزرانی بیان کرد: محله پنج به عنوان بهترین محله شهر جدید امیر کبیر است که به‌بحث جوانی جمعیت اختصاص پیدا کرده است، با توجه به اینکه برخی از خانواده‌ها توان پرداخت مبلغ مزاد بر ۲۰۰متر رانداشتند طرح محله پنج مورد بازنگری قرار گرفت و از ۹۰۰قطعه در محله پنج شهر جدید امیر کبیر ۳۰۷قطعه به زمین در نظر گرفته شد.مدیر عامل عمران شهر جدید امیر کبیر و مهاجران بیان کرد: تأیید نهایی حدود ۶۰نفر از متقاضیان در شهر جدید مهاجران انجام شده است، اما در شهر جدید مهاجران زمین‌پایی و جودندارد وافرادی که در شهر جدید مهاجران ثبت‌نام کردند زمین‌ناریم به آنها تحویل دهمیم می‌توانند در سامانه برای انتقال از شهر مهاجران به امیر کبیر تقاضای انتقال دهند.



مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید امیر کبیر و مهاجران در تحویل ۹۰۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در شهر جدید امیر کبیر خبر داد، سعید میزرانی در آیین قرعه‌کشی واکتاری زمین به متقاضیان شهر جدید امیر کبیر با اشاره به اقدامات صورت گرفته در حوزه شهر جمعیت اظهار داشت:مسئله جمعیت یکی از مباحث مهم دولت سیزدهم قرار گرفته است و همه استان‌ها موظف به اجرای ماده چهار قانون جوانی جمعیت هستند که در این راستا متقاضیان که فرزند آنها از ۲۴ مهر ماه سال ۱۴۰۰ به بعد متولد شده باشند. همچنین افرادی که چهار فرزند ۲۰ سال به بالا دارند می‌توانند ۲۰۰ متر زمین رایگان دریافت کنند. وی افزود: مراسم امروز قرعه کشی، مصوبه قرارگاه نهضت ملی مسکن استان است که مصوب شد. ۱ نفر از متقاضیان جوان و ۱۰ نفر از متقاضیان مسن به عنوان نماینده ۹۰۰ متقاضی در این مراسم حضور داشته باشند. مدیر عامل

بر خور داری ۴۸ روستا ز نعمت گاز طبیعی



رییس اداره گاز شهرستان آستارا با اشاره به بر خور داری ۴۸ روستای این شهرستان از نعمت گاز طبیعی گفت: ۷۳۴ خانوار آستارایی در دولت سیزدهم از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند.سرخاوت جبالی با بیان اینکه ۵۹ روستای آستارا دارای سکنه هستند که به ۴۸ روستای این شهرستان گاز رسانی شده است، اظهار کرد: ۸ هزار و ۶۱۰ خانوار روستایی در آستارا از نعمت گاز طبیعی بر خور د هاستند.

وی به مهم‌ترین اقدامات اداره گاز آستارا از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون اشاره کرد و گفت: به همت دولت کار و کرامت به ۱۱ روستای آستارا گاز رسانی شد و ۷۳۴ خانوار از نعمت گاز بهره‌مند شدند.جبالی با اشاره به اینکه روستاهای بهارستان، چمله، مشند، دمیراوغلی کش، گیلده، سیج، دگیرمانکشی، شاعولا، زره‌ژیه، گودی اولر و هولستون روستاهایی هستند که پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم به آنها گاز رسانی شده است، ادامه داد: برای گاز رسانی به این تعداد روستا در مجموع ۱۳۸،۴۱۵ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است. رئیس اداره گاز شهرستان آستارا به عملکرد حوزه بهره‌برداری این اداره طی فعالیت دولت کار و کرامت اشاره کرد و افزود: در این مدت هزار و ۴۴۴ انشعاب و ۵۶ هزار و ۵۶۹ متر شبکه گاز در شهرستان آستارا و شهر لوندویل انجام شده است.

و آنها نیز باید همگام با استراتژی‌های فولاد مبار که به‌عنوان شرکت مادر پروژه‌های توسعه و تولید خود را مدیریت کنندوی خاطر نشان کرد: خوشبختانه در سال گذشته توانستیم ۱۲ گرید جدید از انواع محصولات فولادی که عمدتاً وارداتی بودند را تولید کنیم نکته حائز اهمیت در این زمینه این است که بعضاً ممکن است این سؤال ایجاد شود که آیا تولید گریدهای جدید با هزینه‌هایی که به سزایمان تحمیل می‌نماید مقرون به‌صرفه است یا نه؟ که در پاسخ باید گفت: قطعاً تولید این محصولات جدید دستاوردهای ارزشمندی برای کشور به همراه داشته است چرا که اولاً گام بلندی در راستای نوآوری و فناوری برداشته‌ایم و دوم اینکه با تولید انبوه این قبیل محصولات و ارتقای دانش و تجربه همکاران در این فرایند شاهد این خواهیم بود که تولید این محصولات کاملاً برای شرکت و کشور ارزش اقتصادی زیادی به همراه خواهد داشت.طیب نیا در ادامه سخنان خود با اشاره به بخش دوم شعار راهبردی مقام معظم رهبری گفت: در این شعار چگونگی مشارکت‌دادن مردم در تولید مطرح است که باید گفت، فولاد مبار که نمونه بارزی از مشارکت مردم در امر تولید است؛ چرا که بسیاری از افراد حقیقی و حقوقی سهام‌دار این بنگاه اقتصادی عظیم هستند.به گفته مدیر عامل فولاد مبار که برای تحقق شعار سال در همین ماه‌های ابتدایی باید نسبت به شناسایی چالش‌ها و پیدا کردن راهکارهای عملیاتی کردن شعار اقدام نامییم تا بتوانیم در پایان سال شاهد تحقق یافتن این شعار و نه بی‌اثر بودن و معطل ماندن آن باشیم. نهایتاً تا پایان اردیبهشت‌ماه باید به جمع‌بندی برسیم که چگونه می‌توانیم جلب مشارکت حداکثری مردم در امر تولید و اجرای پروژه‌های توسعه فولاد مبار که را داشته باشیم.

بودجه شهرداری علی آباد کتول در سال ۱۴۰۳



نیلوفر احمدی-تجارت-!بوسژر اسفند یاری پوسر در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار کرد: بودجه شهرداری علی آباد کتول در سال ۱۴۰۳ به مبلغ ۲۲۸ میلیارد تومان در نظر گرفته شده است، که ۴۹ درصد آن در حوزه عمرانی و ۵۱درصد در حوزه امور جاری شهرداری صرف می‌شود که در نظر میزان بودجه نسبت به سال گذشته شاهد رشد ۶۸درصدی هستیم. شهردار علی آباد کتول افزود: بودجه قطعی شهرداری با یانان ۱۴۰۲ حدود ۱۵ میلیارد تومان بوده که این میزان بدهی و بودجه با توجه به فعالیت های انجام شده، معقول است. وی گفت: اقدامات شاخصی در حوزه عمرانی برای سال جاری در نظر گرفته شده است که عمده آن مربوط به تأمین روشنایی مطلوب سطح شهر و میادین علی آباد کتول است. وی در ادامه بیان کرد: در سه ماه آخر سال ۱۴۰۲ با اعتبار دو میلیارد تومان ۵۱ پای چراغ دکوراتیو در معابر سطح شهر نصب شد و ۹۰ پای چراغ دیگر با اعتبار چهار و نیم میلیارد تومان تا اوایل خرداد ماه سال جاری از بلوار امام رضا تا میدان شهید سلیمانی نصب خواهد شد و حدود ۱۰ میلیارد تومان دیگر هم برای تکمیل پروژه های روشنایی در نظر گرفته شده است. اسفندیاری پور در خصوص آسفالت معابر شهری تصریح کرد: در سال جاری حدود یک هزار و ۵۰۰ تن قیر در اختیار شهرداری قرار میگیرد،

تولید پایدار پنج محصول مهم در پالایشگاه گاز ایلام

داشته است.مدیر عامل پالایشگاه گاز ایلام گفت: افزایش ۱۲ برابری تولید گاز اتان و پنج برابری گاز مایع خام، ۱۲ درصدی گوگرد و در مجموع رشد تولید محصولات پنجگانه این شرکت در سه سال اول دولت سیزدهم نسبت به مدت مشابه، برگ‌زینی است که این واحد صنعتی به افتخارات خود افزوده که این مهم در راستای تحقق نامگذاری سال و چشم تولید بوده است.نوریان بیان داشت: پالایشگاه گاز ایلام در طول ۳ سال گذشته علاوه بر تولید پایدار پنج محصول مهم از جمله گاز طبیعی، اتان ، گاز مایع خام ، میمانات گازی و گوگرد؛ در ایجاد اشتغال موفق بوده است.

بوشهر جزو استانهای پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی است

افزایش نشان می دهد. اخترشناس افزود: در راستای فرهنگ سازی و ترغیب رانندگان به استراحت در سفرهای طولانی مدت و آموزش رانندگی ایمن پوش چشم به راهیم برای سوسین سال متوالی در استان اجرا شد که با استقبال خوب مسافران مواجه گردید. اخترشناس حذف ۱۰ نقطه به تصادف، تعداد ۱۶ نقطه پر حادثه، نصب ۱۸ کیلومتر حفاظ بتنی (نیوجرسی) بچسای گاردریل باهدف کاهش تصادفات رخ به رخ خودروها در محورهای پر تردد مثل بوشهر به چخادک، محور میوه و تره بار برار جان به شهرک صنعتی و اجرای ۱۵ کیلومتر روشنایی طولی در جاده های استان، بخت کشی ۵ هزار کیلومتر، نصب ۳۰ هزار جامه عایه ای از اقدامات مهم جهت ایمنی جاده ای استان ذکر کرد.

کرد. اخترشناس تصریح کرد:در طرح نوروزی از طریق سامانه های هوشمند جاده ای، تردد خودرو در محورهای ورودی و خروجی ودر محورهای درون استانی ۵ درصد افزایش داشته است. این مقام مسئول افزود:با وجود افزایش تردهای جاده ای استان ن نوروز، تر مز تصادفات و تلفات سوانح جاده ای کشیده شدو ۶۷درصد کشته های تصادفات استان کاهش یافت . مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر اظهار داشت: در طرح نوروزی ۲۹۷ هزار و ۳۴۱ مسافر بوشهر اظهار داشت: در طرح نوروزی ۲۹۷ هزار و ۳۴۱ مسافر استان با ناوگان حمل و نقل عمومی جایجا شده اند که ۶۵درصد



در دست اجرا است. وی یادآور شد : ۸۰ درصد محورهای استان به سامانه های هوشمند مجهز شده اند که می توان به ۶۰ تردد شمار، ۱۹ دوربین نظارت تصویری، ۵۳ سامانه ثبت تخلفات رانندگی، ۴ سامانه توزین حین حرکت و ۷ تابلو پیام متغیر اشاره

بوشهر – سهیلا کرمپورزیا: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر گفت : این استان جزو استانهای پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی است که شاخص استان ۹۸ درصد میانگین کشوری ۸۱ درصدی را نشان می دهد. عبدالکریم اخترشناس در جمع خبرنگاران افزود: از ابتدای دولت سیزدهم ۱۷۵ کیلومتر از راههای روستایی استان احداث و بهسازی شده است و عزم جدی دولت در توسعه راههای روستایی و محرومیت زدایی است. وی بسته شدن پرورنده راه دسترسی آسفالته روستاهای ۵۰ خانوار به بالای استان بوشهر را از اقدامات مهم دولت سیزدهم عنوان کرد و افزود: آخرین پروژه محور ریز – سرچشمه پس از ۱۰ سال رکود در هفته دولت ۱۴۰۱ به بهره برداری رسیده است . اخترشناس اظهار داشت: اولویت

<div><div></div><div>اخبار کوتاه</div></div>
<div><div></div><div>پرواز حدود ۱۲ میلیون و ۶۸۵هزار مسافر از مهرآباد</div></div>
<div><div></div><div>روابط عمومی شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد: در سال گذشته در فرودگاه مهرآباد پروازها و اعزام رشد داشته و حدود ۱۲ میلیون و ۶۸۴ هزار و ۵۲۰ مسافر پذیرش شدند.رشد پروازها و اعزام و پذیرش مسافر فرودگاه مهرآباد در سال ۱۴۰۲ از تاریخ اول فروردین تا پایان روز ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ حدود ۱۲ میلیون و ۶۸۴ هزار و ۵۲۰ مسافر یا ۱۰۹ هزار و ۴۲۲ نشست و برخاست در فرودگاه بین‌المللی مهرآباد اعزام و پذیرش شدند. تعداد پروازهای سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل از آن در همین زمان ۴۷٪ در صد افزایش داشت و در حوزه اعزام و پذیرش در همین بازه زمانی ۵۷٪ در صد افزایش اعزام و پذیرش مسافر در فرودگاه مهرآباد تجربه شد.</div></div>

<div><div></div><div>پرواز حدود ۱۲ میلیون و ۶۸۵هزار مسافر از مهرآباد</div></div>
<div><div></div><div>روابط عمومی شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد: در سال گذشته در فرودگاه مهرآباد پروازها و اعزام رشد داشته و حدود ۱۲ میلیون و ۶۸۴ هزار و ۵۲۰ مسافر پذیرش شدند.رشد پروازها و اعزام و پذیرش مسافر فرودگاه مهرآباد در سال ۱۴۰۲ از تاریخ اول فروردین تا پایان روز ۲۹ اسفند ۱۴۰۲ حدود ۱۲ میلیون و ۶۸۴ هزار و ۵۲۰ مسافر یا ۱۰۹ هزار و ۴۲۲ نشست و برخاست در فرودگاه بین‌المللی مهرآباد اعزام و پذیرش شدند. تعداد پروازهای سال ۱۴۰۲ نسبت به سال قبل از آن در همین زمان ۴۷٪ در صد افزایش داشت و در حوزه اعزام و پذیرش در همین بازه زمانی ۵۷٪ در صد افزایش اعزام و پذیرش مسافر در فرودگاه مهرآباد تجربه شد.</div></div>

آخرین خبر درباره افزایش حق مسکن کارگران
بین فاکتورهای تعیین‌کننده عدد دریافتی کارگران اعم از حق عائله‌مندی، خواروارو …، تنها حق مسکن است که پس از تصویب در شورای عالی کار برای اجرا باید به تصویب هیات‌دولت نیز برسد. اسفندسال گذشته بیش از ۲۰ جلسه باساعت‌های طولانی چانه‌زنی برای تعیین حداقل دستمزد ۱۴۰۳ بر گزار شد. در نهایت دستمزد حداقل بگیران ۳۵ درصد و سایر سطوح ۲۲ در صد افزایش یافت. به این ترتیب حق اولاداز ۵۲۷هزارتومان به ۷۱۶۶۰۰ تومان افزایش یافت. بن خوار و بار از ۱۰۱ میلیون تومان به ۱۰۴ میلیون تومان و حق مسکن بدون تغییر ۹۰۰ هزار تومان حق تاهل ۵۰۰ هزار تومان برای اولین بار برای کارگر خانم و اقا در نظر گرفته شد. پس از اعتراض نمایندگان کارگری نسبت به نادیده گرفته شدن عدد سبب معیشتی و ترک جلسه مصوبه بدون امضا جامعه کارگری مصوب شد.

در ادامه تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر تأمین رضایت جامعه کارگران، شورای عالی کار در این هفته چندین جلسه داشت. بر اساس سخن برخی از اعضای شورای عالی کار افزایش حق مسکن در مصوبه حداقل مزد ۱۴۰۳ محتمل است و این عدد حدود ۳۰ درصد برآورد می‌شود. اما نکته مهم این است که بین فاکتورهای تعیین‌کننده عدد دریافتی کارگران اعم از حق عائله‌مندی، خوار و بار و …، تنها حق مسکن است که پس از تصویب در شورای عالی کار برای اجرا باید به تصویب هیات دولت نیز برسد. در صورت تصویب در هیات دولت برای اجراء از سوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ خواهد شد.

آخرین گزارش از راهای مسدودشده بر اثر سیل



مدیر کل دفتر امور عملیات راهداری، ماشین‌آلات و مدیریت بحران سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای اعلام کرد: در پی بارش باران در روزهای اخیر و وقوع سیل در برخی استان‌ها، همه ظرفیت‌های راهداری برای بازگشایی محورهای مسدود به کار گرفته می‌شود. غلامعباس بهرامی‌نیا، مدیر کل دفتر امور عملیات راهداری، ماشین‌آلات و مدیریت بحران سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای، با بیان این‌که در بارش‌های اخیر طی روزهای ۲۸ و ۲۹ فروردین در کشور، ۱۴ استان درگیر بارش باران هستند، گفت: ۳۰۸۶ نفر روز راهدار و ۲۵۴۷ دستگاه انواع ماشین‌آلات راهداری، مشغول فعالیت‌اند. وی افزود: در مدت یادشده، ۲۶ مسیر غیر شریانی و ۴ محور شریانی مسدود شده‌است و راهداران در تلاش هستند که این مسیرها را بازگشایی کنند. به گفته بهرامی‌نیا، محورهای شریانی، گت-سراوان، بندر خمیر-بندربنگه، نیکشهر-چابهار و ایرانشهر -زَهکَلوت هستند، همچنین ۵۱۸ محور روستایی شامل ۲ هزار روستا مسدودند. به گزارش سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، وی با اشاره به این‌که تاکنون بیش از ۲۸۰ مترمکعب عملیات ریزش‌برداری در سطح محورهای کوهستانی انجام شده‌است، گفت: بیشترین عملیات ریزش‌برداری مربوط به استان‌های کرمان، کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان لا رستان است.

هم‌زمان با واگذاری ۲ هزار و ۵۸ واحد مسکونی انجام شد

گام محکم جوانی جمعیت در سمنان



گروه اقتصاد کلان: جشن واگذاری ۲ هزار ۵۸ واحد مسکونی

ویک‌هزار و ۱۵۸قطعه زمین طرح جوانی جمعیت برای استان سمنان با حضور آیت‌الله‌سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور به صورت متمرکز در شاهرود برگزار شد. به گزارش «تجارت»، آیت‌الله‌سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور شاهماگه پنجشنبه در قالب برنامه‌های سفر دولت‌سیزدهم به استان سمنان، واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی و همچنین زمین‌های مرتبط با اجرائی طرح جوانی جمعیت را به شهروندان متقاضی و دارای شرایط واگذار کرد. این زمین‌ها به صورت فواره‌های ۲۰۰متری و برای ساخت خانه‌های ویلایی است و به کسانی تعلق می‌گیرد که فرزند سوم و یا بیشتر آن‌ها در سال ۱۴۰۰ به‌بعد متولد شده‌باشند. همچنین خانه‌های واگذار شده در قالب طرح‌های نهضت ملی مسکن، مقاوم سازی خانه‌های روستایی و بازآفرینی شهری ساخته شده‌است.

• نوسازی ۲۶۰ هزار خانه در دولت سیزدهم نوسازی شد

محمد ائینی معاون وزیر راه و شهرسازی در حاشیه برگزاری این مراسم با بیان اینکه سهم یافت‌فرسوده شهری در ساختن ساز شهری به افزون بر ۲۱ درصد رسیده‌است گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۲۶۰ هزار واحد مسکونی در کشور نوسازی شد. آئینی افزود: ۷۵ هزار واحد نوسازی شده در افتح‌های فرسوده کشور در آینده‌ای نزدیک با حضور رئیس‌جمهور به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیر عامل شرکت بازآفرینی شهری ایران با بیان اینکه ساخت چهار هزار و ۳۰۰ خانه در قالب برنامه چهارساله برای نوسازی بافت فرسود در استان سمنان هدفگزار شده‌است، اضافه کرد: ۲۰ هزار زمین مسکونی در دست‌ساخت‌است، وی اظهار کرد: حدود ۵۵ درصد بافت فرسوده استان سمنان در وسعت ۲ هزار و ۱۰۰ هکتار را بافت تاریخی تشکیل می‌دهد که نوسازی این مناطق نیازمند همراهی و تعامل بیش از

پیش وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برای جذب سرمایه‌گذاران است. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: یکی از دستورات جلسه پیشرو ستاد ملی بازآفرینی شهری با حضور رئیس‌جمهور موضوع نوسازی و مقاوم‌سازی بافت فرسوده واقع در بافت تاریخی استان سمنان است.

••• ۵۸ هزار متقاضی طرح نهضت ملی مسکن خانه‌دار شدند

همچنین روح‌الله اکبری، دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی در این مراسم گفت: ۲ میلیون و ۵۱۸ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن در مراحل مختلف ساخت قرار دارد از این تاکنون ۵۰۰ هزار

به شناسنامه شماره ۱۵ کدملی ۰۱۰۲۳۰۹۸۲۹۵۲۳۰ صادره رین فرزند کرد در شش‌دانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت ۱۷۵،۰۰۸ مترمربع پلاک شماره ۱۵۵۴۶ فرعی از ۱۲۷۸۷ اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان بلوار رسالت کوچه ۱۵ نیش خیابان بیت المقدس خریداری از مالک رسمی آقای حسن ودیعی، محرز گردیده است. لذا به منظور اعلام عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته‌باشند می‌توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. تمدید بدهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۹۶۶۸۹

خبر خوش برای جامعه ایثارگران



رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اینکه به همه جامعه ایثارگری از جمله فرزندان و همسران شهدا فاقد مسکن واحد مسکونی یا زمین واگذار می‌شود، گفت: اشتغال ۲۴ هزار نفر از فرزندان شهید و جانبازان ۷۰ درصد فراهم می‌شود. سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان بوشر با اشاره به حماسه آفرینی نیروهای مسلح در حمله پهپادی و موشکی به اسرئیل غاصب، اظهار داشت: این عملیات قدرت و اقتدار ایران اسلامی در برابر ظالمان و جانیکاران را نشان داد. معاون رئیس‌جمهور با بیان اینکه اسرئیل نمایشگاه تمدن غرب است تصریح کرد: اسرئیل غاصب هیچ مرزی در توجه به ارزش اخلاقی و احترام به انسان و انسانیت قائل نیست، اما در مقابل آن تمدنی در ایران اسلامی شکل گرفته که نمایشگاه احترام به ارزش‌های والا انسانی و انسانیت است. وی با اشاره به قتل و عام زنان، کودکان و سایر مردم بی‌دفاع و بیگناه غزه در ۶ماه توسط رژیم صهیونیستی و حامیان آنان تصریح کرد: حمله موشکی و پهپادی سپاه پاسداران با مشارکت سایر نیروهای مسلح سبلی محکمی به کودکان کشتن صهیونیستی و حامیان آن بود. رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه امسال به همه جامعه ایثارگری در کشور مسکن و یا زمین مسکونی واگذار می‌شود گفت: رسیدگی به خانواده ایثارگران در استان بوشر در اولویت قرار دارد و خدمات رسانی به این عزیزان تسریع یافته‌است.

هم‌زمان با واگذاری ۲ هزار و ۵۸ واحد مسکونی انجام شد

گام محکم جوانی جمعیت در سمنان

هزار هکتار در سامانه بازگزاری و ۸۰ هزار هکتار تحویل مردم داده شد. دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: علاوه بر آن، عملیات بهسازی و نوسازی ۴۹۰ هزار واحد مسکن روستایی آغاز شده است. اکبری اضافه کرد: ۶ میلیون خانوار در کشور مستاجر هستند که برای یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر آنان در اراضی دولتی مسکن تأمین شده و تمهیدات لازم برای بقیه در قالب زمین‌های خودمالکی و بافت فرسوده اندیشیده شده‌است. بر اساس این گزارش: دیدار با مردم سمنان و شاه‌رود، حضور در جشن احیای ۲۰۰ واحد اگردا کداستان در قالب سیزدهم، افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی، جشن واگذاری زمین در قالب طرح جوانی جمعیت و نشست «حل مساله» با محوریت تأمین آب، فعالیت مدان و راه‌اندازی کارخانه‌های سهامی، در سفر یکروزه دولت سیزدهم بر نامه‌ریزی شده‌است. در دوم سفر آیت‌الله رئیسی به سمنان طرح‌هایی با در صد پیشرفت بالا و با اعتبار ۹۲ هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال پیشنهاد شد که ۷۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در مصوبات اولیه گنجانده شد. در دور اول سفر آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور به سمنان در آبان ۱۴۰۰ بیش از ۱۰۶ درصد اعتبارات طرح‌های عمرانی جذب شد که بیشترین جذب اعتبار در سفرهای دور اول رئیس‌جمهور بوده‌است. دور اول سفر هیات‌دولت به سمنان ۱۴۵ مصوبه داشت که بالغ بر ۲۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به طرح‌های عمرانی اختصاص یافت، از ۱۲۷ طرح دور اول سفر ۲۶ مصوبه کامل اجرا شد، ۸۶ مصوبه در حال اجرا و ۲۵ مصوبه در دست پیگیری است. بر اساس این گزارش، هم‌زمان با تأکید مقام معظم رهبری مبنی بر جوانسازی جمعیت، مسئولان در همه سطوح در ارتباط با این امر در تلاش برای تسهیل و تسریع شرایط به منظور تأمین مسکن در قالب‌های مختلف اقدام کردند. این راستا پیش‌تقتی رضایی معاون املاک حقوقی سازمان ملی زمین و زمین‌قیمت‌تذکره در نظر گرفته شده برای خانواده‌های مشمول طرح جوانی جمعیت را یک میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان اعلام کرد.

پروانه احداث مرعداری گوشتی به نام سپهر فلاح پور به شماره شناسنامه ۳۴۹۷ به استناد نامه شماره ۲۳۳۱۳ مورخ ۰۹/۱۶/۱۷ اداره کل مسکن و شهرسازی مازندران و پروانه تأسیس ۱۳/۱۹/۱۳۹۴ مورخه ۰۹/۱۶/۱۹ اصلاحیه شماره ۱۲/۱۲/۶۵۵۴۴ مورخه ۰۹/۲۶/۸۹ سازمان جهاد کشاورزی مازندران مفقود گردیده است

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک ۱۸ اصلی بخش ۱۶
۵۳۲۵ فرعی بنام آقای باب اله تقی نژاد ساروکلائی نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین به شرط تجمیع با پلاک ۱۸/۲۳۲/۳۸۴/۴۴۳ اصلی که به تهنائی قابلیت انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۱۷۳۰۸ متر مربع خریداری مع اواسطه از خانم حلیمه خاتون مهدیان امیری مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روزت‌ها علاوه بر انتشار آگهی این هیات‌الصق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته‌باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف ۱۶۹۳۳۷۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۶ مرتضی قاسم پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی نوبتی و تحدید حدود اختصاصی تقاضای ثبت ملک حوزه ثبتی سوادکوه شمالی املاکی که مطابق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۰۹/۱۳۹۰ و آیین نامه مربوطه در هیئت حل اختلاف، منجر به صدور رای می گردد به شرح زیر آگهی میشود
املاک متقاضی واقع در قریه گالشکلا پلاک ۲۷ فرعی ۲۱۲ اصلی بخش ۱۲ حوزه ثبت سوادکوه شمالی به مالکیت صابر شجاعی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۵۰۷۳۰ متر مربع خریداری بدون واسطه از حسین نذاف نیای مالک رسمی
لذا کسانی که نسبت به املاک فوق اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده ۱۶ قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز در خواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند. اگر بین تقاضا عرضت کننده و دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوائی در مراجع قضایی اقامه شده باشد متعرض باید گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تسلیم نگردد و یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل به این اداره تحویل نشود اداره ثبت اقدام به صدور سند مالکیت مینماید این آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر خواهد شد ضمنا املاک مذکور که طبق ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۰۲ آگهی، گردید مضافا اشخاصی که نسبت به آگهی نوبتی اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار به مدت ۹۰ روز و کسانی که نسبت به حدود ملک اعتراض دارند از

محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۵-۰۲۰۷۸-۰۲۱۹۰۲۰۳۱۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شیواسازی به شناسنامه شماره ۱۸۴ کدملی ۰۳۱۲۸۹۷۵۷ صادره جیرفت فرزند امیر در شش‌دانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۲۵۲ مترمربع پلاک شماره ۳۳۱ فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت کوچه ۱۷ جنوبی یک داخل کوچه خریداری از مالک رسمی آقای جواد حسینی گوهری

محمود مهدی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۹۵-۰۲۰۷۸-۰۲۱۹۰۲۰۳۱۶-۱۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی رضائی مظفرآبادی

<div><div> </div></div>	
معرفی محصولات بیمه سامان در نمایشگاه بین‌المللی ایران بیوتی	
<div><div> </div></div>	
شرکت بیمه سامان در راستای معرفی هرچه بهتر محصولات متنوع بیمه ای خود در سی و یکمین نمایشگاه بین المللی ایران بیوتی به عنوان بزرگ‌ترین گردهمایی بین‌المللی صنایع مربوط به مواد شوینده، پاک‌کننده، بهداشتی، سلولوزی و ماشین‌آلات حضور یافت.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی شرکت بیمه سامان، در نمایشگاه بین‌المللی ایران بیوتی،جدیدترین محصولات و خدمات درزمینه هایی همچون مواد شوینده، مواد آرایشی، لوازم بهداشتی، مواد سلولزی و ماشین آلات وابسته به نمایش گذاشته می‌شود.شرکت بیمه سامان با حضور فعال دراین نمایشگاه در تلاش بوده تا با مشتريان ارتباطی مستقیم برقرار کرده و در کنار آن به معرفی گسترده خدمات و محصولات متنوع خود بپردازد.	
سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران بیوتی (مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی، سلولزی و ماشین آلات وابسته) با حضور ۳۴۰ شرکت داخلی و خارجی در فضایی بالغ بر ۳۵ هزار مترمربع از امروز آغاز به کار کرده است.شرکت بیمه سامان در کنار بانک سامان در سالن عرقرقه ۶۰۱ محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ میزبان بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان است.	

مدیرعامل بانک ملی ایران با آیات عظام و مراجع تقلید دیدار و گفت و گو کرد

گروه‌بانک‌وبیمه:شهره‌حقی –مدیرعامل بانک ملی ایران، در اولین سفر استانی خود در سال ۱۴۰۲ به‌منظور ارائه گزارش عملکرد در بخش حمایت از اقشار مختلف جامعه و به‌منظور کسب رهنمودهای لازم‌بامراجع عظام آیت‌الله جوادی آملی و آیت‌الله مکارم شیرازی و علمای برجسته قم آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری، آیت‌الله سیدمحمدسعیدی، آیت‌الله علیرضا عارفی و آیت‌الله سعید جواد شهرستانی دیدار و گفتگو کرد. به گزارش تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران؛ابوالفضل نجار زاده در این دیدار با ارائه گزارش در خصوص اقدامات بانک ملی ایران در حوزه اعطاء تسهیلات و گرّه‌گشایی از اقشار مختلف جامعه، گفت:بانک ملی ایران با توجه به حجم خدماتی که ارائه می‌دهد، بانک مورد اعتماد مردم ایران است و همواره در خدمت مردم و دولت بوده است.

▪ نجار زاده: اهتمام ویژه بانک ملی ایران در خروج از بنگاهداری در سال ۱۴۰۳

وی افزود:فعالیت‌های بانک ملی ایران به اقدامات بانکداری محدود نیست و این بانک در سایر حوزه‌های مختلف از قبیل: اجتماعی، فرهنگی و… هم‌فعالیت دارد.مدیرعامل بانک ملی ایران عنوان کرد: در سال ۱۴۰۲ بانک ملی ایران به بیش از ۴۰۰ هزار متقاضی تسهیلات قرض الحسنه اعطاء کرده است.نجار زاده در تشریح طرح «مهربانی» عنوان کرد: بانک ملی ایران در راستای توسعه ارائه تسهیلات قرض الحسنه در سال ۱۴۰۲ طرح «مهربانی» را کلید زد که در این طرح امکان افتتاح حساب تا دریافت تسهیلات بصورت کاملا غیر حضوری انجام می‌شود. وی ادامه داد: در نیمه دوم سال ۱۴۰۲ که این طرح رونمایی شد با استقبال کم نظیر مردم روبه‌رو شد حجم جذب سپرده‌ها از طریق این طرح قابل توجه بود. همچنین این منابع برای اعطاء تسهیلات خرد قرض الحسنه قابل استفاده است.



فعال در این نمایشگاه در تلاش بوده تا با مشتریان ارتباطی مستقیم برقرار کرده و در کنار آن به معرفی گسترده خدمات و محصولات متنوع خود بپردازد.

سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی ایران بیوتی (مواد شوینده، آرایشی، بهداشتی، سلولزی و ماشین آلات وابسته) با حضور ۳۴۰ شرکت داخلی و خارجی در فضایی بالغ بر ۳۵ هزار مترمربع از امروز آغاز به کار کرده است.شرکت بیمه سامان در کنار بانک سامان در سالن عرقرقه ۶۰۱ محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران از ساعت ۸ صبح تا ۱۵ میزبان بازدیدکنندگان و علاقه‌مندان است.

در اولین سفر استانی سال ۱۴۰۳انجام شد:

<div><div> </div></div>	
اعلام دستمزد مقطوع مبنای کسر حق بیمه مشاغل صنف در سال ۱۴۰۳	
<div><div> </div></div>	
سازمان تأمین اجتماعی فهرست دستمزد فعالیت‌های مشمول دستمزد مقطوع صنف برای سال ۱۴۰۳ را اعلام کرد. دستمزد مقطوع که تنها در مورد برخی از مشاغل صنفی موضوعیت دارد، دستمزدی است که کارفرما ملزم به رعایت آن در زمینه محاسبه و پرداخت حق بیمه کارگران است و مجاز به پرداخت حق بیمه بر مبنای دستمزدی کمتر از دستمزد مقطوع اعلام‌شده برای هر سال نیست.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دستمزد مقطوع تعیین شده از طرف این سازمان، به استناد مفاد ماده ۲۵ قانون تأمین اجتماعی و منطبق بر ضوابط قانونی از جمله تصویب‌نامه شورای عالی کار در خصوص تغییر حداقل دستمزد روزانه و سایر سطوح دستمزدی و حداقل مزایای پرداختی به کارگران مشمول قانون کار، هر سال تعیین می‌شود و کارفرمایان مکلفند بر مبنای دستمزد تعیین شده برای هر رشته شغلی، نسبت به ارسال لیست و پرداخت حق بیمه‌شدگان کارگاه اقدام کنند. به‌عنوان نمونه در این فهرست؛ دستمزد مقطوعی برای فروشنده در فروشگاه لباس به تفکیک فرورشنه درجه یک و درجه ۲ تعیین شده و کارفرمای فروشگاه لباس در صورتی که شغل یکی از کارمندان خود را به عنوان فروشنده در فهرست حق بیمه ثبت کند، ملزم خواهد بود در پرداخت حق بیمه محاسبه و پرداخت حق بیمه فرد را تأمین کند، دستمزد مقطوع اعلامی از سوی سازمان تأمین اجتماعی را به عنوان مبنای کسر حق بیمه مورد نظر داشته باشد.	

<div><div> </div></div>	
در اولین سفر استانی سال ۱۴۰۳انجام شد:	
<div><div> </div></div>	
به‌تر و برتر در خدمت‌رسانی برای حاضرین را مسألت کردند و افزودند: در کشور بعد از مسائل اعتقادی و دینی مسأله اقتصادی حرف اول را می‌زند. این مرجع تقلید در ادامه با اشاره به حدیثی از امیرالمؤمنین (ع) گفتند: هیچ‌تاز یانه‌ای بدتر از فقر نیست، باید در امور اقتصادی به‌نحو عمل شود که بدانیم چه داریم، چقدر مصرف داریم و چه باید بکنیم تا نیازها بر طرف شود؛ چرا که اگر نتوان در امور معیشتی رضایت مردم را تأمین کرد و گرفتار فقر شوند، دینداری سخت می‌شود. باید علمی کار کنید و اگر اقتصاد سالم باشد سر بلند خواهیم بود.	
▪ آیت الله العظمی مکارم شیرازی: فلسفه تأسیس بانک حفظ سرمایه مردم است	
در ادامه دیدارهای یک روزه مدیرعامل بانک ملی ایران و هیأت همراه آیت‌الله العظمی مکارم شیرازی نیز پس از گزارش مدیرعامل بانک ملی ایران گفتند: فلسفه تأسیس بانک حفظ سرمایه مردم است. بانک‌ها نیز برای کسب منفعت رایج را وام می‌دهند، اما باید توجه داشت که این منابع باید در چرخه اقتصادی فعال شوند تا اگر سودی به مردم می‌دهند در نتیجه فعالیت‌های اقتصادی در چرخه تولیدی‌اشدند، نه سودناشی از پرداخت تسهیلات، که اگر این قدم برداشته شود خوب خواهد بود. آیت الله شهرستانی؛ باید خودباوری داشته باشیم تا در مسیر پیشرفت گام برداریم. بانک ملی در این مسیر موفق بوده است. آیت الله شهرستانی نماینده آیت الله سیستانی در دیدار با مدیرعامل بانک ملی ایران رهنمودهایی ارائه داد و گفتند: خوشبختانه همه امکانات برای پیشرفت و توسعه در کشور وجود دارد و باید بدور از حواشی برنامه‌های رهبری را اجرایی کنیم، باید خودباوری داشته باشیم تا در مسیر پیشرفت و توسعه گام‌های موثرتری برداریم. وی در ادامه افزود: باید به دور از حواشی فکر خلق ارزش باشیم و بانک‌ها می‌توانند در این راه موثر باشند.	

مدیرعامل بانک ملی ایران با آیات عظام و مراجع تقلید دیدار و گفت و گو کرد



نجار زاده گفت: بانک ملی ایران با توجه به سیاست‌های دولت در راستای تأمین مالی طرح‌های زیر ساختی، گام‌های موثری برداشته است و در سال ۱۴۰۲ منابع خوبی به بخش راه، آب و فاضلاب و… تخصیص داده شده است. در سال ۱۴۰۲ چندین طرح توسعه‌ای زیرساختی به‌منظور تأمین مالی در برنامه‌های بانک قرار داد. وی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری در خصوص خروج از بنگاهداری بانک‌ها گفت: در سال ۱۴۰۲ بزرگ‌ترین واگذاری دارایی ما ذاردا عملیاتی کردیم تا بتوانیم توان اعطاء تسهیلات بانک را ارتقا دهیم و اسامیل نیز در راستای خروج از بنگاهداری اهتمام ویژه داریم. نجار

زاده به اصلاح ساختار مالی بانک ملی ایران اشاره کرد و گفت: با اقداماتی که صورت دادیم موفق شدیم زیان‌دهی بانک را متوقف کنیم و بسا بهره‌گیری از ظرفیت‌های قانونی اقدامات لازم برای افزایش سرمایه ۲۵ همت را اجرایی کنیم.

▪ آیت الله العظمی جوادی آملی: اگر اقتصاد سالم باشد سر بلند می‌شویم

در دیدار مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره بانک ملی با آیت‌الله العظمی جوادی آملی، ایشان ضمن تبریک اعیاد گذشته توفیقات

بمساحت «۲۱۰» متر مربع مجزی شده از پلاک شماره «۷۷۷» فرعی از «۱۰۴» اصلی واقع

دربخش «بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت مالک اولیه «صید آقا امیری» فرشاد باژوند نژاد – رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر شناسه آگهی: ۱۶۳۰۶۹۶

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۵۴۹-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۱۱.۱۶.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض شرکت سه‌امی برق منطقه‌ای گیلان به میزان شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۷۱.۷۷ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۹۶۷-۲۰۹۷ فرعی از پلاک ۲۵۷ از اصلی ۷۵ واقع در قریه بهیجار کن بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی وراث غلامحسین فلاحتی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد و املاک کشور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۱۳۹۲-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۰۹.۳۰.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض خانم رضوانه نگهبانی طاعتی فرزند روشن علی به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۹۹.۱۶۳ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۱۸۹ فرمز و مجزی از پلاک ۵۵ از اصلی ۷۶ واقع در قریه به کمال بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای سعید ابوالقاسم رضازاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۵۰۴-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۱۱.۱۵.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض خانم فتانه اله وردی لاکسار فرزند علی به میزان یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۸.۱۵۸ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۶۶۶۶ فرعی و مجزی از پلاک ۱۱۹۶ از اصلی ۵۵ واقع در قریه بهوسار بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای میر محمدعلی موسویان و غیره محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۵۰۵-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۱۱.۱۵.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض خانم جواهر باباخان زاده سجیرانی فرزند قربانعلی به میزان دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۸.۱۵۸ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۶۶۶۶ فرمز و مجزی از پلاک ۱۱۹۶ از اصلی ۵۵ واقع در قریه بهوسار بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای میر محمدعلی موسویان و غیره محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۵۰۵-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۱۱.۱۵.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض آقای مهدی عاشوری نوناله فرزند ابوب به میزان یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۸.۱۵۸ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۶۶۶۶ فرمز و مجزی از پلاک ۱۱۹۶ از اصلی ۵۵ واقع در قریه بهوسار بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای میر محمدعلی موسویان و غیره محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص

تجارت

شنبه ۱۹ دیبهبشت ۱۴۰۳ • شوال ۱۱ ۱۴۴۵ • شماره ۲۹۶۵

S a t • 2 0 A p r . 2 0 2 4 • 8 p a g e

اخبار کوتاه

۶۳ هزار میلیارد ریال حق بیمه تولیدی در قالب ۹۳۶ هزار بیمه‌نامه



شرکت بیمه رازی سال ۱۴۰۲ را در حالی به پایان رساند که بیش از ۶۳ هزار میلیارد ریال حق بیمه تولیدی به ثبت رسانده و در حدود ۶۰ درصد از این درآمد را به عنوان خسارت به بیمه گذاران خود پرداخت کرده است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات شرکت بیمه رازی، سال ۱۴۰۲ برای بیمه رازی سال خاص و متفاوتی بود، سالی که که شرکت اهداف متفاوتی برای خود ترسیم کرد و در این مسیر با بیمه گذاران جدیدی همکاری و با برخی بیمه گذاران سال‌های نه چندان دور خود خداحافظی کرد.مسیر سال ۱۴۰۲ بیمه رازی بر پایه ارائه خدمات به مشتریان بدون توجه به صدور هرنوع بیمه‌نامه بود. این گفته به معنای آن است که بیمه رازی به هر قیمتی بیمه نامه به فروش نرساند و در سال جاری نیز این مسیر ادامه دارد. ناگفته نماند که در روزهای انتهایی سال گذشته بیمه رازی با تغییر مدیرعامل و خداحافظی علی جباری روبرو شد که این موضوع نیز به واسطه حرکت شرکت در مسیری مشخص، خدشه‌ای به عملکرد شرکت در روزهای انتهایی سال گذشته و روزهای ابتدایی سال ۱۴۰۳ وارد نکرد.

در انتهای سال ۱۴۰۱ شرکت بیمه رازی برای سال ۱۴۰۲ هدف حق بیمه تولیدی ۵۴ هزار میلیارد ریالی را ترسیم کرد که حتی قبل از پایان یافتن سال ۱۴۰۲، این هدف محقق شد و ادامه مسیر این شرکت نشان از آن دارد، شرکت بیمه رازی تا پایان سال ۱۴۰۲ بیش از ۶۳ هزار میلیارد ریال حق بیمه تولیدی داشته است. یک حساب سرانگشتی گواه آن است که شرکت بیمه رازی ۱۷ درصد بیش‌تر از اهداف خود حق بیمه تولیدی داشته است و این مهم در حالی رخ داده که در تمام ماه‌های سال عملکرد شرکت بیش از اهداف تعیین شده هر ماه بوده است. بررسی‌ها نشان از آن دارد که بیش‌ترین میزان رشد عملکردی از سوی شرکت بیمه رازی در اردیبهشت و مرداد سال ۱۴۰۲ رخ داده است.

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۳۵۰۶-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۱۱.۱۵.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض آقای حجت اله خوش قامت کوخچی فرزند عبدالله به میزان ۲ دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۱۸.۱۵۸ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۲۶۶۶۶ فرمز و مجزی از پلاک ۱۱۹۶ از اصلی ۵۵ واقع در قریه بهوسار بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای میر محمدعلی موسویان و غیره محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه ثبت ملک ناحیه دورشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۱۳۹۴-۳۰-۲۶-۲۶-۱۴ مورخه ۰۹.۳۰.۱۴۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بالامعارض آقای سید ابراهیم رضازاده پیله دارنی فرزند میراسلام به میزان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدانی به مساحت ۹۹.۱۶۳ متر مربع بشماره پلاک فرعی ۱۸۹ فرمز و مجزی از پلاک ۵۵ از اصلی ۷۶ واقع در قریه به کمال بخش چهار رشت خریداری مع واسطه از مالک رسمی آقای سعید ابوالقاسم رضازاده محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۲.۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۲.۱۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

